
Kommittémöte SPF-kören 2022-11-29 
 
Närvarande: 
Gudrun Domar Kulturskolan  
Helén Grönqvist Stenbäck Kulturskolan 
Ingrid Liliendahl SPF Seniorerna 
Lennart Jacobsson SPF Seniorerna 
Ingela Asp               SPF Seniorerna 
 
Ny ordförande samt ledamot  
Valberedningen har fått jakande svar från Stina von Post som ny ordförande efter Lena 
Söderlund som avsagt sig ordförandeskapet. Den har även ett fått jakande svar från Gunnel 
Karlsson som ny ledamot efter Ulla Wåger som avsagt sig fortsatt deltagande som ledamot. 
Vi hoppas och tror att förslagen skall bejakas av  Årsmötet, som planeras till den 24 januari 
2023.  
 
Terminsstart och Årsmöte 
Vi kommer att ha vår första körövning tisd 24 januari. Övningen föregås av Årsmötet en 
halvtimma före sångövningen. 
Övningarna kommer som vanligt att vara mellan kl. 13.30 och 14.45.  
Ingela har bokat Nybrokyrkan (Kyrktorget) 11 tisdagar under tiden 24 januari tom 25 april 
med undantag för 14/2 (lokalen upptagen), 28/2 (sportlov) samt 11/4 (påsklov). Ingela har 
även meddelat Anders Sätterberg om en aviserad lokalhyreshöjning vilken i skrivande stund 
inte är preciserad.   
 
Kalendarium VT 2023 
Terminsstart enligt ovan samt övningstillfällen tisdagar enligt bokningen ovan. 
 
I våras blev vi inbjudna till att sjunga på Dalasalen på St Patricks Day. Vi tackade då nej pga 
kort varsel. Ingela kontaktar Torsten Hedbom för att höra om inbjudan kommer att upprepas 
under vårterminen. 
 
Den 14 februari är vår övningslokal inte tillgänglig. Det finns möjlighet för oss att vara där 
den 13, 15 eller den 16 februari. Våra körledare tycker att vi avstår det övningstillfället. 
 
Vi planerar att sjunga på  äldreboenden 2, 9 och 16 maj. 
 
Ev. Körresa får bestämmas av den nya kommittén vid ett möte efter årsmötet. 
 
Ev. Körstämma får vänta till höstterminen. 
 
Upprop 
Då vi inte längre har någon närvarokontroll beslutas att vi (Ingela) har ett upprop efter 
uppvärmningen vid varje sångövning dels för att körmedlemmarna skall veta vem som är 
vem samt att bli varse om någon medlem har varit frånvarande under en längre tid. 
 
Hedrande av bortgången medlem 
Vi bejakar förslag som har inkommit från Lena Söderlund om att man vid årsmötet tänder ett 
ljus för bortgången körmedlem. Någon parentation behövs inte.  

 
22-11-30 
  
Ingela Asp 


